
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR PERSONALO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,   

tel. (8 319) 61 107, faks. (8 319) 61 199, el. p. vytaute@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. RUGSĖJO 

15 D. SPRENDIMO NR. T3-124 ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VARDU 

SUDAROMŲ SUTARČIŲ RENGIMO IR PASIRAŠYMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

2016-10-13  Nr. (12.7)-R3-40 

 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 15 dalyje nustatyta, kad kai 

darbų pirkimo vertė mažesnė kaip 145 000 eurų be PVM (175,45 tūkst. eurų su PVM), vykdomas 

mažos vertės pirkimas, taikant supaprastintas pirkimo procedūras.  

Pagal dabar galiojantį Prienų rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių rengimo ir 

pasirašymo tvarkos aprašą (toliau – Aprašas), pasirašant sutartis, kurių vertė viršija 100 tūkst. eurų, 

reikia Tarybos pritarimo. Savivaldybės administracija vykdo daug mažos vertės pirkimų (ypač kelių 

tvarkymo srityje), kurių vertė viršija 100 tūkst. eurų. Realiai mažos vertės pirkimą galima įvykdyti 

vidutiniškai per 8–10 darbo dienų, o norint pasirašyti sutartį reikia laukti Savivaldybės tarybos 

posėdžio. Tai labai pailgina pirkimo procedūrų laiką, todėl teikiamas Savivaldybės tarybos 

sprendimo projektas, kuriuo siūloma padidinti Aprašo 6.2 papunktyje nustatytą vertę iki 175 tūkst. 

eurų.  

 

 

Skyriaus vedėja               Vytautė Draugelytė 

 

 

 

 


